EDITAL Nº 040/2026 – RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

PROCESSO SELETIVO N° 013/2026

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MOTORISTA DE TRANSPORTE

ESCOLAR

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede

na Rua Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeito

Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães, no uso de suas atribuições legais, em

razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR, regido pelo Edital nº 009/2026, de 02 de Janeiro de 2026, torna

público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

PRÁTICA

MÉDIA

DAS

NOTAS

CLASSIFICAÇÃO

CRISTIANO DA SILVA

COSTA

12/10/1978 50 100 75 1º

DAVID DA SILVA

MENDES

26/09/1987 40 100 70 2º

VLADIMIR MORAES DE

LEMOS

08/08/1961 35 100 67,5 3º

EZEQUIEL DO SANTOS

MOREIRA

06/04/1981 35 100 67,5 4º

RONALDO DE JESUS

MEDEIROS

29/02/1984 30 100 65,5 5º

DEIVID MACHADO DE

SOUZA

02/04/1997 60 60 60 6º

MÁRCIO RODRIGUES

GONÇALVES MARIA

03/03/1974 15 AUSENTE --- ----

GENAIR DAS NEVES

MACKMILLAN

06/09/1985 10 30

REPROVADA

--- ----

São José do Norte/RS, 26 de janeiro de 2026.

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.